PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2024 года  № 1341-ПА
г. Ирбит

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, подлежащих замещению по конкурсу на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области

В соответствии со статьей 18 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Решением Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  от 25.01.2024 № 126 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Городского округа «город Ирбит» Свердловской области», руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, подлежащих замещению по конкурсу на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).
Глава Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области

                                     Н.В. Юдин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

от 16.07.2024 № 1341- ПА

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, подлежащих замещению по конкурсу на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»
Перечень
должностей муниципальной службы, подлежащих замещению по конкурсу на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

1. Первый заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

2. Заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

3. Заместитель главы администрации – начальник Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

4. Заместитель главы администрации – управляющий делами администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.